
Taken en verantwoordelijkheden van het waterschap in (semi) geïsoleerde 

wateren, 2022 

Het Dagelijks Bestuur van waterschap Aa en Maas; 

  

overwegende dat: 

  

– Per 1 januari 2024 de Omgevingswet in werking is getreden en dat verwijzingen naar regelgeving 

in beleidsnota’s hier op aangepast dienen te worden; 

– Taken en verantwoordelijkheden van het waterschap in (semi) geïsoleerde wateren, vastgesteld 

door het dagelijks bestuur in 2008, louter redactioneel aangepast moet worden ten behoeve van 

de Omgevingswet en de Waterschapsverordening en er geen inhoudelijke wijzigingen noodzakelijk 

zijn; 

B E S L U I T : 

  

1. Taken en verantwoordelijkheden van het waterschap in (semi) geïsoleerde wateren in te trekken; 

2. Taken en verantwoordelijkheden van het waterschap in (semi) geïsoleerde wateren 2022 vast te 

stellen; 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur d.d. 30 januari 2024, 

Het dagelijks bestuur, 

de secretaris, 

Pieter Sennema 

de dijkgraaf, 

Mario Jacobs 

Contact 

Voor vragen over deze bekendmaking kunt u contact opnemen met de afdeling Beleid en Advies via 

een e-mail: info@aaenmaas.nl 

Nr. 2687 

WATERSCHAPSBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas 

Waterschapsblad 2024 nr. 2687 20 februari 2024 1 


